Item prouisum est quod predicti confratres et sorores conueniant annuatim ad ecclesiam Collegiatam predictam in festo Corporis Christi circa horam sextam ad procedendum reuerenter cum processione dicte ecclesie eundo et reuertendo humiliter et deuote et quod quilibet dictorum confratrum et sororum sufficiens in bonis seu commode facere potens habeat in processione predicta circa corpus Christi unum torticium cere ardens per totum tempus processionis predicte et hoc sub pena duarum librarum cere lumini prefate ecclesie applicandarum et quod quilibet confratrum et sororum predictorum ad

Church aforesaid, on the Thursday next following the fourth Sunday after Easter, after the ninth hour, for holding and solemnly celebrating the obsequies of the dead there, and also on the day following, about the third hour of the day, at the mass for the souls of the brethren and sisters and of all the faithful deceased; and each one of the said brethren and sisters shall offer one halfpenny out of devotion.

Also it is provided that the said co-brethren and sisters shall assemble yearly at the Collegiate Church aforesaid, on the feast of Corpus Christi, about the sixth hour, for going reverently with the procession, in going and returning humbly and devoutly to the said church, and that each one of the said co-brethren and sisters sufficient in goods or well able to do so shall have in the said procession around the Body of Christ one torch of wax burning during the whole time of the said procession, and this under the penalty of two pounds of wax to be devoted to the light of the said church; and that each one of the co-brethren and sisters aforesaid shall be

missam de dicto festo post processionem predictam intersit et ibidem offerat aliquid pro libito voluntatis.

Et quia in dicto festo Corporis Christi summo altari dicte Collegiate ecclesie singulis annis ob reuerenciam eiusdem solemnitatis unum donum videlicet aut calix seu liber vel westimentum aut aliud honorificis pro cultu diuino ibidem perpetuo remansurum solet ab aliquo Ciuitatis Norwici humiliter et deuote offerri prouisum est ne huiusmodi usus laudabilis quod absit cessaret set ut imposterum valeat potius continuari quod offerens decetero huiusmodi donum eo ipso in predicta confraternitate censeatur admissus et confrater ipsius confraternitatis efficiatur.

Item quia tam propter huiusmodi doni oblacionem quam dictam solempnem processionem confratres et sorores predicti ad prefatam Collegiatam ecclesiam in dicta festiuitate Corporis Christi precipue conueniant et accedant ac ibidem confluit populi multitudo ordinatum est quod dicta die festiuitatis